ECOTAXI BARCELONA, S.L. - Registro Mercantil de Barcelona en la Hoja B-423737, Folio 148, Tomo 43299, Inscripcién 12 - C.I.F B-65837320

Ecotaxi Barcelona S.L.

\’ TAX' C/ Santander 23
08020, Barcelona
ECO B65837320
LOGIC
FACTURA ECOAB-2025-12 169 MINUTO DE BARRAS SL
FECHA 2025-12-31 C/ Aribau, 44, 3-1
REFERENCIA - 08011, Barcelona

CUENTA 666620

Ahorro total CO2 kg -246.12
Consumo total CO2 kg 303.44

DNI/CIF:B22345979

CONCEPTO IMPORTE
NUMERO ABONADO: 2353

SERVICIOS TAXI PRESTADOS 12/2025 822.0
GASTOS DE GESTION E INTERMEDIACION 24.66

BASE IVA CUOTA
822.0€ 10% 82.2€
24.66€ 21% 518€

TOTAL FACTURA

934.04€

Les seves dades personals seran incloses en un fitxer automatitzat, propietat de TAXI ECOLOGIC BCN i ens permetra mantenir la relacié amb
voste. Vostes tenen el dret d’accedir a ells i cancel-lar-los o rectificar-los en cas de ser erronis. Aquesta informacié podra ser compartida per
empreses del Grup M-Automocién. Si vosté no ho desitja, indiqui’'ns-ho per escrit a TAXI ECOLOGIC BCN C/ Santander, 23 Bajos, 08020
Barcelona, assenyalant clarament el seu nom, cognoms i adrega.



Nam. se Proyecto/Centro C Pasajero/a

5659436
5660044
5663834
5664025
5664101
5664117
5664104
5680816
5682518
5683128
5683106
5683061

ARTISTICO
ARTISTICO
ARTISTICO
ARTISTICO
ARTISTICO
ARTISTICO
ARTISTICO
ARTISTICO
ARTISTICO
ARTISTICO
ARTISTICO
ARTISTICO

TOTAL SERVICIOS

Teresa Aledo
Maite
Constantino Fernandez
kiko Barén
Marcos lopez
Jordi Blanch
Marta Bernal
Magi

Magi

lan

Jordi Blanch
Marcos Lopez

Fecha y hora reco! Fecha y hora finali Calle Origen

03/12/2025 14:25:00 03/12/2025 14:47:24  Carrer del Taquigraf Garriga, 98, Barcelona, Espana

03/12/2025 15:15:00  03/12/2025 15: C. de Muntaner, 171, Barcelona, Espaiia

03/12/2025 19:30:31  03/12/2025 20:11: RTVE Sant Cugat, Carrer de Mercé Vilaret, Barcelona, Esparia

03/12/2025 20:37:53  03/12/2025 21:13: Radio Television Espafiola, 08174 Sant Cugat del Vallés, Barcelona, Espaia
03/12/2025 21:14:05 03/12/2025 22:07:43 RTVE Sant Cugat, Carrer de Mercé Vilaret, Barcelona, Espaiia

03/12/2025 21:20:37  03/12/2025 22:13:40  Radio Television Espafiola, 08174 Sant Cugat del Vallés, Barcelona, Espaia
03/12/2025 21:14:59  03/12/2025 22:13:57 RTVE Sant Cugat, Carrer de Mercé Vilaret, Barcelona, Espaiia

10/12/2025 15:00:00 10/12/2025 15:30:58 Calle de Provenca, 552, Barcelona, Espaiia

10/12/2025 18:06:05 10/12/2025 19:08:21 RTVE Sant Cugat, Carrer de Mercé Vilaret, Barcelona, Espafia

10/12/2025 21 57  10/12/2025 22 3 RTVE Sant Cugat, Carrer de Mercé Vilaret, Barcelona, Espaiia

10/12/2025 21:49:26  10/12/2025 22:38:14 RTVE Sant Cugat, Carrer de Mercé Vilaret, Barcelona, Espafia

10/12/2025 21:45:00 10/12/2025 22:47:46 RTVE Sant Cugat, Carrer de Mercé Vilaret, Barcelona, Espafia

Calle Destino

RTVE Sant Cugat, Carrer de Mercé Vilaret, Barcelona, Espafia
RTVE Sant Cugat, Carrer de Mercé Vilaret, Barcelona, Esparia
Calle Gongora, 22, Barcelona, Espana

Carrer del Taquigraf Garriga, 98, Barcelona, Espaia

Carrer de Llull, 179, Barcelona, Espafia

Carrer d'Entenca, 5, Barcelona, Espaiia

Carrer de la Fraternitat, 33, Barcelona, Espaia

RTVE Sant Cugat, Carrer de Mercé Vilaret, Barcelona, Esparia
Carrer de Salva, 86, Barcelona, Espaia

Avinguda de la Mare de Déu de Montserrat, 1, Montornés del Vallés, Espaiia

Carrer d'Entenca, 5, Barcelona, Espaia
Carrer de Llull, 179, Barcelona, Espafia

Tarifa contratada
Servicio estandar
Servicio estandar
Servicio estandar
Servicio estandar
Servicio estandar
Servicio estandar
Servicio estandar
Servicio estandar
Servicio estandar
Servicio estandar
Servicio estandar
Servicio estandar

Importe
35,07
37,52
35,65
42,92

47,3
47,17
56,02

32,9
54,61
43,99
41,52
61,35

Distancia
16.933
17.118
18.031
16.819
23.758
29.115
17.902
19.836
29.918
22.387
29.151
25.071
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